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Gmina Starachowice realizuje projekt pn. "Profesjonalne zarządzanie największym
potencjałem Urzędu Miejskiego w Starachowicach" współfinansowany ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

W ramach tego projektu dla 8 pracowników Urzędu finansowane są studia podyplomowe
oraz możliwe jest rozliczenie kosztów delegacji. Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki
Społecznej w sprawie szczegółowych zasad ustalania oraz wysokości należności przysługujących
pracownikowi z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju, umożliwia zwrot kosztów na
podstawie ryczałtu lub rzeczywiście poniesionych wydatków. Z uwagi na to, iż w budżecie projektu
pozycja przeznaczona na delegacje nie jest zbyt wysoka, rozważamy możliwość częściowego
zwrotu kosztów, do wysokości ustalonych przez Gminę limitów, tj. za przejazd w obie strony max.
- 60,00 zł., za nocleg max.- 100,00 zł./os. Wobec powyższego zwracamy się z prośbą o wydanie .
opinii w sprawach:
1. Czy rozliczając koszty delegacji zgodnie z wyżej przywołanym Rozporządzeniem Ministra
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19.12.2002r. (Dz. U. Nr 236, poz. 1990 z późno zm.), na
podstawie rzeczywiście poniesionych wydatków możemy dodatkowo wprowadzić limit rozliczanej
kwoty, np. przyjmujemy, iż koszty przejazdu i noclegu w danym miesiącu nie mogą przekroczyć
kwoty 320,00 zł. (2 zjazdy w miesiącu x 160,00 zł. - ograniczenie to wynika z limitu w budżecie
projektu na tą kategorię wydatku). Pracownicy rozliczając podróż służbową, przedkładają np. bilety
oraz faktury za nocleg wystawione na Gminę. Poniesione koszty, refundowane im będą w miesiącu
na podstawie załączonych dokumentów, nie więcej jednak niż do wysokości 320,00 zł. Może zatem
zaistnieć sytuacja , w której np. za nocleg zostanie zwrócona tylko część wystawionej faktury.
Analogicznie sprawa wygląda z przejazdami.
2. Czy zwrot kosztów podróży pracownikowi skierowanemu przez pracodawcę na studia
podyplomowe w celu podnoszenia kwalifikacji może być dokonany na podstawie delegacji,
pomimo tego iż zajęcia odbywają się w dniach piątek - sobota lub sobota - niedziela, tj. w dniach
wolnych od pracy?

Prosimy o zajęcie stanowiska w przedmiotowej sprawie .
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